Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №66                  04.10.2021
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2021                                                                                             № 197
с. Вершинино

	О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 18 мая 2012 № 113 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг

          Для приведения в соответствие нормативно-правового акта действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Спасское сельское поселения» утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 18 мая 2012 № 113,  следующие:

- в пункте 17 настоящего Порядка  часть 3 изложить в следующей редакции:

«Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта регламента на сайте Спасского сельского поселения в сети Интернет».
3.  Управляющему Делами  опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.

Глава Спасского

сельского поселения
Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-03
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко